
K E G L J A Š K A   Z V E Z A   S L O V E N I J E
Z A P I S N I K   E K I P N E   T E K M E

KRAJ :

URA URA

RDK RDK

TOČKE ZA LESTVICO

:

IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS

OTS GOR. - KVAL.

moški

VODJA EKIPE GLAVNI SODNIK

ŠT. LUČAJEV ŠT. LUČAJEV

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON

DAUSTREZNO

9.4.2015

126 0,5

4506

127

133

0

0

4275

DUŠAN KOGOJ

4271

4287

Jože KLOBUČAR 

ROK ŠMID

175 1

601 3

0 142 1

153 1

1

0

122

112

0

SET TOČKE

148

4530 131 0

536 2

DAVID DEMŠAR REZULTAT

1

140

REZULTAT SET TOČKE

1

113 0

135

1

116 0

4521 141

154

146

REZULTAT

140

JOŽE MULEJ

4272

1

127

569

519

2

153 1

SANDI LARISI REZULTAT

152

527

130

141 1

4274

118

123

0

118

0

EK T

SET TOČKE EK T

SET TOČKE EK TEGON JELENC REZULTATSET TOČKE

0,5

0

GOSTUJOČA EKIPA

ŠT. REGISTR.
KK ŽELEZNIKI 2

MENJAVA

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

1

LIGA

BORIS KOŽELJ

DOMAČA EKIPA

KK JESENICE 2

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

ŠT. REGISTR.

MENJAVA

REZULTAT

KROG

MOŠKI - ŽENSKE

4279 124 0

4539

JANI KOŠMELJ

JURE MARKELJ

0

0

0

130

0

126

127

120

60

60

4

149

136

153

1 4526

1

3,5

138

132

136

1

1

1

0,5

SET TOČKE

130

REZULTAT

REZULTATMATIC RAJAKOVIČ

573

135

510

JESENICE

ZAČ.-KON. TEKME 18.00

REZULTAT

JESENICE

DAT.:

532

126

SKUPNI REZULTAT

SODNIKI :

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

EK T

21.00

SET TOČKE

1

Jože KLOBUČAR 

3211

0

0503

547

123

1

135 0

138

EK T

EK T

VODJA EKIPE

SET TOČKE

EK T

10,5

4532

EK T

3

REZULTAT SET TOČKE

3251

0

0

0

535 1

132

133

0

1

EK T

REZULTAT SET TOČKE

REZULTAT

0

1

2

131

131 0

1

SET TOČKE

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

JAKA MOHORIČ

-40 13,5

2

IGOR BEVK

REZULTAT

161

510

1

EK T

0

1

SET TOČKE

EK T

0

3

0

EK T

1

1

2

RAZ.K.

EK T

JURE ŠMID

1

4541

SET TOČKE

0

3

1

REZULTAT

KEGLJIŠČE :

20

0

1

EK T

0

SET TOČKE

1

1

OPOMBAPRITOŽBO NAJAVILA EKIPA :

SKUPNI REZULTAT

3 5SKUPAJ EKIPNE TOČKE


